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Szkoła Podstawowa w Rudniku walczy o remont dachu. Choć mieszkańcy Rudnika radzą
sobie jak mogą i metoda gospodarczą, dzięki własnej pracy od 2000 roku zrobili wiele, to
remont dachu - choć konieczny - przerasta ich możliwości finansowe i organizacyjne.
Możesz pomóc tej maleńkiej szkole i podarować uczniom nowy dach na gwiazdkę.
Wystarczy zagłosować, najlepiej codziennie...

Mieszkańcy i pracownicy szkoły walczą o budynek szkoły jak mogą: - Od 2000 r, czasu gdy przejęliśmy budynek
po zlikwidowanej szkole gminnej, metodą gospodarczą, co roku dokonujemy remontu poszczególnych
pomieszczeń, wymiany okien, drzwi, remontu ogrodzenia, doposażenia placu zabaw, częściowego
odnowienia elewacji ( ½ elewacji nadal jest uszkodzona), osuszenia budynku, położenia nowego
chodnika. Środki finansowe pozyskujemy poprzez organizowanie balów, festynów, kiermaszów, 1% PDOF
(jesteśmy organizacją pożytku publicznego), sponsorów - wyjasniają na stronie konkursowej: - Całe
przedsięwzięcie możliwe jest dzięki olbrzymiej pracy społecznej naszych mieszkańców i rodziców dzieci
oraz członków stowarzyszenia (Pisaliśmy: Rudnicka szkoła to przede wszystkim praca i wspólpraca) . Niestety
remont dachu przerasta nasze możliwości finansowe i organizacyjne, a bez remontu dachu to heroiczne i
pełne wyrzeczeń przedsięwzięcie może popaść w ruinę i dalsze prowadzenie tej maleńkiej szkoły będzie
niemożliwe. Dotacja, którą otrzymujemy z Urzędu Gminy Hażlach na prowadzenie szkoły , wystarcza
zaledwie na wynagrodzenia dla nauczycieli, palacza i sprzątaczki, pozostałe prace wykonywane są w
wolontariacie.

Konkurs MOC POLSKICH ŚWIĄT organizowany przez Firmę Celma z Goleszowa ma pomóc placówkom
wychowawczym lub oświatowym, fundacjom czy organizacjom pożytku publicznego, które działają w
katastrofalnych warunkach technicznych i sanitarnych, bez perspektyw na renowację lub remont budynku. W
głosowaniu na wybraną palcówkę mogą brać udział wszyscy Internauci, którzy moga głosować na 16 placówek
(szkoła z Rudnika ma numer 15.). Głosowanie odbywać będzie się od 24 listopada od godziny 00.01 do 24 grudnia
do godziny 23.59 bieżącego roku za pośrednictwem strony konkursowej: www.celmapomaga.pl. W ciągu 24 godzin
można oddać tylko jeden głos na jedną instytucję. Obecnie ( godz. 15.36) Szkoła Podstawowa w Rudniku ma 277
głosów i tylko od wsparcia internautów zależy, czy uda się jej prześcignąć placówki z dużych miast, jak Łódź,
Warszawa czy Białystok.

Zwycięzca akcji zostanie wyłoniony w Wigilijną Noc. Prace związane z remontem wybranego budynku zakończą się
do końca czerwca 2013 roku.
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